

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۲۳۸۰ - آغازین ۲۲۹۴ - رشد ۲۱۶۸ - پایانی ۲۰۳۸
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۶۲۰ - پیش دان ۲۳۹۰ - میان دان ۲۳۱۰ - پس دان ۲۲۰۰

آهسته آهسته به موفقیت نزدیک شوید

انتقاد از تصویب قیمت ۹۸۰۰ تومانی برای مرغ

مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های مرغداران گفت: اگر قیمت هر کیلو گوشت مرغ، ۹۸۰۰ تومان تعیین شود مرغداران در هر کیلو ۱۳۱۲ تومان ضرر می‌کنند. برومند چهارآئین با اشاره به اینکه قیمت کارشناسی هر کیلوگرم گوشت مرغ، ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان است، گفت: سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان پس از ماهها جلسه و بازدید از واحدهای مرغداری قیمت ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان را برای هر کیلوگرم گوشت مرغ، تصویب کرد. وی گفت: اگر مرغداری هر کیلوگرم گوشت مرغ را ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان بفروشد، حاشیه سود برای تولیدکننده ۱۰ درصد خواهد بود. مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های مرغداران افزود: مصوبه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان برای تصویب نهایی و ابلاغ به ستاد تنظیم بازار ارائه شد؛ اما در نهایت این ستاد برای هر کیلوگرم مرغ قیمت ۹۸۰۰ تومان را تصویب کرده که هنوز ابلاغ نشده است. چهارآئین گفت: در صورت تصویب این مبلغ، مرغداران برای هر کیلو گوشت مرغ با احتساب افزایش هزینه نهاده‌های تولید هزینه‌های حمل و کشتارگاه ۱۳۱۲ تومان ضرر می‌کنند. وی تصریح کرد: اتحادیه مرغداران برای جلوگیری از ابلاغ مصوبه قیمت گوشت مرغ در ستاد تنظیم بازار به ناچار اعتراض خود را در نامه سرگشاده‌ای به رئیس جمهور اعلام کرد که هنوز پاسخی دریافت نکردیم. مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های مرغداران تاکید کرد: تولیدکنندگان شرایط فعلی اقتصادی را کاملا درک می‌کنند و به همین منظور به حاشیه سود ۱۰ درصدی قانع هستند؛ اما قیمتی که ستاد تنظیم بازار تصویب کرده، به معنای ورشکستگی صنعت مرغداری است و استمرار تولید منوط به اصلاح قیمت است. چهارآئین گفت: مشکل را با معاون امور دام و معاون توسعه بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی مطرح کردیم و آنها نیز با قیمت پیشنهادی برای هر کیلوگرم ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان موافق هستند. وی افزود: صنعت مرغداری، صنعت بزرگی است و گردش مالی آن ۱۲۵ هزار میلیارد تومان است و به بازی گرفتن سرمایه این صنعت به صلاح نیست. مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی‌های مرغداران تصریح کرد: زمان آن رسیده است که دولت قیمت گذاری گوشت مرغ را به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی این بخش واگذار کند و دخالتی در تعیین قیمت نداشته باشد.

یارانه دولتی به واردات تخم مرغ بی‌اعتنایی به تولید داخلی است

رئیس هیات مدیره مرغ تخم‌گذار استان تهران در واکنش به واردات تخم مرغ گفت: می‌خواهند ۲ هزار تن واردات از ترکیه داشته باشند؛ سوبسیت آن را به تشکل‌ها بدهند آن وقت با هر قیمت که بخواهند تخم مرغ داخلی را وارد بازار می‌کنیم. ناصر نبی‌پور رئیس هیات مدیره مرغ تخم‌گذار استان تهران در واکنش به واردات ۲ هزار تن تخم مرغ از ترکیه به منظور تنظیم بازار و کاهش قیمت‌ها اظهار کرد: ما به هیچ عنوان نیازی به واردات تخم مرغ نداریم. اگر قیمت تخم مرغ کمی افزایش یافته به دلیل افزایش قیمت تمام شده و حمل و نقل و مواد اولیه بسته بندی است. وی افزود: واردات تخم مرغ از بین بردن بیت المال است. ارز ۴۲۰۰ تومانی را به مرغداران و تشکل‌ها بدهند با همان قیمتی که تخم مرغ را دولتی‌ها وارد می‌کنند به پشتیبانی می‌فروشیم. با دلار ۴۲۰۰ تومانی تخم مرغ ۴ هزار تومان هم تمام نمی‌شود اما دلار ۱۳ هزار تومان است و قیمت تخم مرغ وارداتی بیش از ۱۹ هزار تومان تمام می‌شود و دولت مابقی پول را سوبسیت می‌دهد. رئیس هیات مدیره مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به این نکته که دولت با دادن سوبسیت به واردات تخم مرغ بر سر مرغ‌داران می‌زند، تصریح کرد: ما در ماه ۵ میلیون تن تخم مرغ تولید می‌کنیم. رئیس جمهور در جلسه‌ای گفته نباید قیمت محصولات بیشتر از ۹ درصد افزایش داشته باشد در حالی که نهاده‌های ذرت و سویا ظرف ۲ سال گذشته ۸۰ درصد افزایش یافته، مکمل‌ها ۲۰ درصد و شانه و کارتن ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته است. نبی‌پور تصریح کرد: می‌خواهند ۲ هزار تن واردات از ترکیه داشته باشند سوبسیت آن را به تشکل‌ها بدهند با هر قیمت که بخواهند تخم مرغ داخلی را وارد بازار می‌کنیم. وی گفت: سال گذشته هم تخم مرغ پس خورده عراق و افغانستان به خاطر فاسد بودن معدوم شد اما برای مسئولان عبرت نشده است. اقتصاد بازاری و چرتکه‌ای در آخر به همین روز می‌افتد.

نرم افزار جدید برای مقابله با آفات

به منظور کنترل هر چه بیشتر آفات، یک نرم افزار جدید برای تلفن‌های هوشمند طراحی شده که کشاورزان و مزرعه داران را با تازه ترین دستاوردها و برآوردها در رابطه با آفت حلزون در منطقه آشنا می‌سازد. در واقع، حلزون‌ها یکی از هزینه برترین آفات برای کشاورزان محسوب می‌شوند که هجوم ناگهانی آنها می‌تواند به سرعت محصولات تازه کشت شده را از بین ببرد. مهمترین عامل کنترل آفت، زمان آغاز کنترل و اقدام شناخته شده است و اینجاست که این نرم افزار می‌تواند به کمک کشاورزان بیاید. این نرم افزار برای کشاورزان این موقعیت را فراهم می‌سازد تا اطلاعات مربوط به موقعیت‌های خاص حلزون‌ها را ببینند، اطلاعات آب و هوایی را دریافت کنند و به کمک این اطلاعات تصمیم‌گیری قاطعانه‌ای برای استفاده از قرص‌های حلزون داشته باشند. کارشناس فنی کمپانی آفت کش کشاورزی Certis اظهار داشت راه اندازی این نرم افزار در واقع نوعی به روز رسانی از برنامه Slug Watch بوده که ۴ سال با فرستادن ایمیل کار می‌کرده است. این نرم افزار با در اختیار گذاشتن اطلاعات در لحظه و ارقام دقیق از سوی اتحادیه مشاورین مستقل محصولات کشاورزی به کشاورزان امکان مقایسه سال به سال یک منطقه کشاورزی را ارائه می‌دهد. وی عنوان می‌کند: با داشتن این خدمات در قالب یک نرم افزار، کشاورز در حالیکه در مزرعه خود قدم می‌زند تنها با فشردن یک دکمه از اطلاعات دقیق مربوط به وجود آفت در هر قسمت از مزرعه دست می‌یابد. (ادامه در سایت ITPNews.com)

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا

۲۶۱۵۵۱۰۰ - ۲

دان و علوفه شرق

تولیدکننده

انواع کنسانتره و خوراک صنعتی طیور
بر اساس

آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

تولید داخلی افتخار ملی

شرکت سروش رشد

انواع کنسانتره طیور

تلفن: ۶۶۹۴۰۳۰۱ - ۰۲۱

فاکس: ۶۶۴۳۲۱۴۱ - ۰۲۱

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp